
Druk Nr 328/2006 
Projekt z dnia 7.12.2006r. 

 
 
UCHWAŁA NR  
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 
z dnia 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów 
budżetowych na 2006 rok 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337), art. 12 pkt 
11 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759) w związku z art. 174 ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 
169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 
187, poz. 1381), Rada Miejska w Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.W uchwale Nr LIX/1119/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 7 grudnia 2005 r. 
w sprawie stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych na 2006 rok, w § 1 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16/ Administracja Nieruchomościami Łódź - Śródmieście ››Katedralna‹‹….. 0,42 zł/m2 ”;
2) po pkt 20 dodaje się  pkt 21 w brzmieniu: 

„21/ Administracja Nieruchomościami Łódź - Śródmieście ››Centrum I‹‹…….. 1,42 zł/m2 ”.
 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
      Przewodniczący  

      Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 

      Maciej GRUBSKI 
 

Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi 



 2

 

UZASADNIENIE 
 
 

Zmiana uchwały dotycząca miesięcznych stawek dotacji przedmiotowych na 

realizację remontów zasobów lokalowych Miasta Łodzi wynika z konieczności zwiększenia 

dofinansowania wydatków na remonty i konserwacje ponoszonych przez zakłady budżetowe.  

Stan techniczny zasobów lokalowych zarządzanych przez Administracje 

Nieruchomościami Łódź Śródmieście „Centrum I” i „Katedralna” wymaga zwiększenia 

wydatków na remonty. Wynika to z konieczności zapobiegania i eliminowania zagrożeń 

budowlanych w nieruchomościach administrowanych przez zakłady, jak również remontów 

wolnych lokali mieszkalnych i użytkowych. Sytuacja finansowa zakładów jest trudna z uwagi 

na nieterminowe regulowanie czynszów i opłat przez najemców. W związku z powyższym 

niezbędne jest ich dofinansowanie z budżetu miasta. 

Zgodnie z § 4 Uchwały Nr LIX/1119/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 07 grudnia 

2005r w sprawie stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych na 2006 rok 

kwoty należnych dotacji ustala się przy zastosowaniu uchwalonych stawek. 

W związku z tym należy wprowadzić zmiany miesięcznych stawek dotacji 

przedmiotowej na realizację remontów zasobów lokalowych miasta dla zakładów 

budżetowych. 

 


